
Contacto

Correo Electrónico thernandez@ayuntamientodetias.es

Dirección Postal

Libertad, 50
(35572) Tías España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2018000002339
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 15:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Tías
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de 10 bloques de hormigón a utilizar como obstáculos en la vía pública
para impedir la entrada de vehículos en las calles por las que se desarrollen algún acto en el que se
concentre gran número de personas, como medida preventiva exigida en los Planes de Seguridad al
encontrarnos en nivel 4 de alerta antiterrorista.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.873,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.873,7 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: menor 1 año

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Angel Rejón Callejas
NIF 45552724M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.873,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.873,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KJgxKdyr4PMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vyZj306xwMyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003422427 |  2018-530926 | Thu, 22 Nov 2018 15:42:04:270 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91183237936703959011952914116991653287 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vyZj306xwMyXQV0WE7lYPw%3D%3D

